1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

PUBLICAÇÃO Nº 013/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso Público

criada pela Portaria nº 009/2024 torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso
001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova de Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova de Títulos no período de 28 a 30 de

agosto de 2024. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos
em Andamento, página específica da Câmara Municipal de Imbaú, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado
Preliminar da Prova Títulos.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 06 de setembro, conforme cronograma.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbaú, 27 de agosto de 2024.

Cassemiro Pinto Martins Junior
PRESIDENTE CÂMARA

Itatiane Aparecida da Silva

PRESIDENTE COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. TÍTULOS

Contador  BRUNA GABRIELA DOS SANTOS BERNARDES 014.903.384-03

Contador  CARLOS EDUARDO DRONG 014.903.378-45 5.00

Contador  CARLOS EDUARDO GOLTZ 014.903.399-29

Contador  CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 014.903.379-95

Contador  CLEUSA PEDROSO MOREIRA 014.903.385-67 5.00

Contador  DENNER HALF DIAS ROCHA 014.903.396-58

Contador  FABIO LEITE 014.903.378-67

Contador  FELIPE DOS SANTOS ANTUNES 014.903.379-49

Contador  FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA 014.903.380-33

Contador  GABRIEL RIBEIRO SPELTZ 014.903.394-96

Contador  GILLIARD DE OLIVEIRA PAGLIOTO 014.903.385-41

Contador  GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA FARIA 014.903.395-08

Contador  JAIR IGNACIO DE SOUZA JUNIOR 014.903.389-37

Contador  JOAO MARCOS BATISTA 014.903.379-58 5.00

Contador  JOSIANE OLIVEIRA CAMARGO 014.903.396-94

Contador  MARA DE FATIMA OLIVEIRA RAMOS 014.903.378-39

Contador  MARCELO RUTHS FERREIRA 014.903.395-09 0.00

Contador  MATHEUS GUILHERME SCHADE 014.903.395-82 5.00

Contador  MICHAEL BUSSOLA 014.903.378-78

Contador  PAULO HENRIQUE DIERKA 014.903.396-72

Contador  RADAMES RANGEL 014.903.378-54

Contador  RODRIGO FERREIRA BERNARDES 014.903.379-60

Contador  SIRLEI CASTURINA GONÇALVES 014.903.394-17

Contador  TATIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA  014.903.398-44